
Zarządzenie nr 28/2024 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 28 marca 2024 roku 

 

w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia Kolegium Elektorów Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 141 ust. 4 Statutu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w  Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Kolegium Elektorów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach na kadencję 2024-2028. 

2. Posiedzenie, o którym mowa w ust. 1, rozpocznie się w dniu 11 kwietnia 2024 r. o godz. 11:00  

w Auli Magna przy ul. Żeromskiego 5 w Kielcach.  

 

§ 2 

Czas rozpoczęcia głosowania w wyborach na Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

na kadencję 2024-2028 określa odrębna uchwała Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


